
KUPNÍ SMLOUVA (Mobilní telefony vč. příslušenství) 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

dále jen „smlouva“ 

č. GASK S-0334/00069922/2024 

 

 

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Barborská 51, 284 01 Kutná Hora 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném vedeného Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 

1176 

IČO: 000 69 922, DIČ: CZ00069922 

bankovní spojení: KB Kutná Hora 

číslo účtu: 2239111/0100 

zastoupena Janou Šorfovou, ředitelkou 

kontaktní e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

Osoby zmocněné jednat ve věcech technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „GASK“) 

 

a 

 

Mironet.cz a.s. 

se sídlem Nad Kajetánkou 1478/26, Praha 6 - Břevnov, 169 00 

IČO: 05825580, DIČ:CZ 05825580 

bankovní spojení: ČSOB a.s. číslo účtu: 233127256/0300 

Osoby zmocněné jednat ve věcech smluvních: 

Jan Nedvěd – na základě plné moci. 

tel.: xxxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

(dále jen „prodávající“) 

 

(GASK a zhotovitel společně dále jako „smluvní strany“ či samostatně také jako „smluvní 

strana“) 

 

Preambule 

GASK zadal cenovou poptávku na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Dodání 

mobilních telefonů s příslušenstvím“ do sídla GASK. Cenová nabídka zhotovitele dle srovnání 

cen na relevantním trhu byla dle GASK nejvhodnější a splňovala všechny zákonné předpoklady. 

Proto byl zhotovitel pro realizaci uvedené veřejné zakázky vybrán. 



 

I. Předmět smlouvy 

1.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat zboží specifikované v příloze č. 1, a umožnit 

mu nabýt k němu vlastnické právo a Kupující se zavazuje za dodání zboží zaplatit částku 

sjednanou v této smlouvě.  Součástí dodávky zboží je také doprava do sídla GASK. 

1.2 GASK se touto smlouvou zavazuje uhradit prodávajícímu za řádné a včasné dodání zboží cenu 

dle této smlouvy. 

 

II. Prohlášení stran 

2.1 GASK je oprávněna zkontrolovat dodání zboží prostřednictvím svých zaměstnanců. 

 

2.2 Prodávající se zavazuje při dodání zboží dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy. 

 

2.3 Prodávající prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předmětu plnění, 

a že je způsobilý k řádnému a včasnému dodání zboží dle této smlouvy.  

 

III. Doba a místo plnění Smlouvy, odstoupení od smlouvy 

3.1 Prodávající je povinen dodat zboží na adresu: Barborská ulice 51-53, 284 01 Kutná Hora, a to 

nejpozději do 7 pracovních dnů od uhrazení ceny dle čl. IV této smlouvy.  

 

3.2 Pověřeným pracovníkem GASK pro komunikaci ve věci předání zboží je xxxxxxxxxxxxxxxx, 

email xxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxxx.  

 

3.3 Prodlení Prodávajícího s dodáním zboží delší než 10 dnů se považuje za podstatné porušení 

smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení Prodávajícího nevzniklo z důvodů na straně 

Kupujícího 

 

3.4 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to 

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 

k popisu smlouvy. 

 

3.5 Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících je 

povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od 

smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy 

odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto 

náležitostí je odstoupení neplatné. 

 

3.6 Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci 

je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. 

Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí. 

 

3.7 Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení 

o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve stanovené 



lhůtě důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení od smlouvy den, 

na kterém se strany dohodnou nebo den který vyplyne z rozhodnutí příslušného orgánu.  

 

IV. Cena  

4.1. GASK se zavazuje prodávajícímu za řádné a včasné dodání zboží uhradit cenu dle cenové 

nabídky v konečné výši 199 755,27 Kč bez DPH (dále jen „cena“).  

 

4.2. Kupující se zavazuje za provedené dodávky zaplatit, a to na základě zálohové faktury. Termín 

splatnosti smluvní strany dohodly na 10 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury 

kupujícímu, přičemž tato musí být doručena objednateli nejpozději 5 kalendářních dní před 

její splatností.  

 

4.3. Předmět plnění bude hrazen Prodávajícímu na základě faktury, která bude splňovat náležitosti 

daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, bude v ní uveden 

seznam zboží a číslo Smlouvy Kupujícího.  

Pokud faktury nebudou vystaveny v souladu s platebními podmínkami nebo nebudou splňovat 

požadované náležitosti, je Kupující oprávněn faktury Prodávajícímu vrátit a účtovanou cenu 

nehradit; vrácením pozbývají faktury platnosti. 

 

4.4. Cena podle této smlouvy je stanovena jako konečná. Cena zahrnuje veškeré náklady 

Prodávajícího nezbytné k dodání zboží včetně všech nákladů věcně souvisejících (např. 

nákladů na dopravu). Cenu uvedenou v odstavci 1. tohoto článku je možné překročit pouze 

při zákonné úpravě výše sazby DPH, a to od data účinnosti takové zákonné úpravy, nejvýše 

však o částku odpovídající zvýšení částky DPH. 

 

4.5. Právo zhotovitele na úhradu ceny je podmíněno včasným a řádným dodáním díla. V případě, 

kdy zhotovitel nedodá řádně zhotovené dílo dle stanoveného harmonogramu, není oprávněn 

vystavit příslušnou fakturu dle výše uvedeného. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2024. 

 

5.2. Tuto smlouvu lze ukončit pouze dohodou smluvních stran, případně odstoupením v souladu 

s touto smlouvou či v souladu se zákonem.  

 

5.3. Zhotovitel se zavazuje v průběhu plnění této smlouvy i po jejím ukončení zachovávat 

mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od GASK v souvislosti s plněním této 

smlouvy. Tato povinnost mlčenlivosti se vztahuje na všechny zaměstnance a spolupracovníky 

zhotovitele a trvá i po ukončení této smlouvy. 

 

 

5.4. Smluvní strany berou na vědomí povinnost dodržovat zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

a souhlasí s tím, že GASK zveřejní tuto smlouvu v tzv. Registru smluv. 

 



5.5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem, kdy byla 

uveřejněna v Registru smluv. 

 

5.6. Smluvní strany v souladu s příslušnými ustanoveními nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) č. 679/2016/EU (GDPR) a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, 

prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že po dobu trvání této smlouvy je druhá smluvní strana 

oprávněna nakládat s případnými osobními údaji, předanými v souladu s účelem této smlouvy 

shromažďováním, zpracováním, používáním a uschováváním v rozsahu, v němž je druhá 

smluvní strana poskytla při sepsání této smlouvy a pro účely s touto smlouvou související. 

 

5.7. Tato smlouva, věci neupravené touto smlouvou a právní vztahy, vzniklé na základě této 

smlouvy, se řídí právním řádem České republiky. Spory vzniklé z této smlouvy budou 

rozhodovány příslušným soudem České republiky. 

 

5.8. Případná neplatnost nebo neúplnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje 

neplatnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné 

nebo neúplné ustanovení nahradit neprodleně ustanovením, jež se nejvíce blíží účelu 

sledovanému takovým neplatným nebo neúplným ustanovením, a to formou písemného 

dodatku k této smlouvě, a v případě, že takovou vadu nelze zhojit dodatkem k této smlouvě, 

uzavřít smlouvu novou, která se účelem co nejvíce blíží této smlouvě. 

 

5.9. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a 

svobodné vůle a není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

5.10. Tato smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. 

 

V Kutné Hoře, dne ……………. 2024 
 
 
GASK 
 
 
 
________________________________ 
Za Galerii Středočeského kraje, p.o. 
Jana Šorfová, ředitelka 
 

V ………….., dne …………… 2024 
 
 
Prodávající 
 
 
 
_______________________________ 
Jan Nedvěd, manažer VIP oddělení 
Mironet.cz a.s. 

 

 

 

Příloha č. 1  - Specifikace 


